
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

_____________________________________________________________________________________

от 24.09.2018 г. № 21                                                                                            с. Шумово 
 

Об утверждении перечня специально 

отведённых мест, помещений для 

проведения встреч депутатов 

Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации, депутатов 

Законодательного Собрания Челябинской 

области, депутатов Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района 

Челябинской области, депутатов Совета 

депутатов Шумовского сельского поселения 

Красноармейского муниципального района 

Челябинской области с избирателями и 

порядка их представления 

 
 

             В соответствии с Федеральным законом от 7 июня 2017 года 

 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации в части совершенствования законодательства о 

публичных мероприятиях» и Устава Шумовского сельского поселения  Совет 

депутатов Шумовского сельского поселения 

 РЕШАЕТ:  

  1.   Утвердить перечень специально отведенных мест для проведения встреч 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации, депутатов Законодательного Собрания Челябинской области, 

депутатов Собрания депутатов Красноармейского муниципального района 

Челябинской области, депутатов Совета депутатов Шумовского сельского 

поселения Красноармейского муниципального района Челябинской области с 

избирателями. 

  2.  Решение направить главе Шумовского сельского поселения для 

подписания и обнародования 
 

 

 

Глава Шумовского сельского поселения                                        Е.Ю. Кундиус 

 
 

Председатель Совета депутатов 

сельского поселения:                                                                          М.Е. Евсеева 
                                                                                                                                  

                                                                                                                  



Утвержден: 

Решением Совета депутатов Шумовского 

сельского поселения от 24.09.2018 года № 21 

«Об утверждении перечня специально 

отведенных мест, помещений для 

проведения встреч депутатов 

Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации, 

депутатов Законодательного Собрания 

Челябинской области, депутатов Собрания  

депутатов Красноармейского муниципального 

района Челябинской области, депутатов Совета депутатов  

Шумовского сельского поселения Красноармейского  

муниципального района Челябинской области 

с избирателями и порядка их предоставления» 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

Специально отведенных мест для проведения встреч депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, 

депутатов Законодательного Собрания Челябинской области, депутатов 

Собрания депутатов Красноармейского муниципального района Челябинской 

области, депутатов Совета депутатов Шумовского сельского поселения 

Красноармейского муниципального района Челябинской области с 

избирателями 

 

№ 

п/п 

Наименование 

территории или 

объекта 

Наименование 

муниципального 

образования, 

расположенного 

на территории 

Красноармейского 

муниципального 

района 

Местоположение 

территории или 

адрес объекта 

Площадь 

территории 

или объекта 

(кв.м.) 

1 Площадка перед 

Домом Культуры  

с. Шумово 

Шумовское С. Шумово, 

улица Советская, 

32 а 

100,0 

2 Площадь перед 

памятником 

воинам, погибшим 

во время Великой 

Отечественной 

войны 

Шумовское С. Шумово 

улица Мира 

3000,0 

3 Площадка перед 

магазином 

Шумовское Д. Сафоново, 

улица Мира, 9 

50,0 

4 Площадка перед 

школой 

Шумовское С. Устьянцево, 

улица Зелёная, 

19 

100,0 



5 Площадка около 

магазина 

Шумовское Д. Пятково, 

улица 

Юбилейная, 14 а 

50,0 

6 Площадка около 

клуба 

Шумовское С. Якупово 200,0 

 

Председатель Совета депутатов 

Шумовское  сельского поселения              М.В. Евсеева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден: 

Решением Совета депутатов Озерного 

сельского поселения от 24.09. 2018 года № 33 

«Об утверждении перечня специально 

отведенных мест, помещений для 

проведения встреч депутатов 

Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации, 

депутатов Законодательного Собрания 

Челябинской области, депутатов Собрания  

депутатов Красноармейского муниципального 

района Челябинской области, депутатов Совета депутатов  

Шумовского  сельского поселения Красноармейского  

муниципального района Челябинской области 

с избирателями и порядка их предоставления» 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

помещений  для проведения встреч депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного 

Собрания Челябинской области, депутатов Собрания депутатов 

Красноармейского муниципального района Челябинской области, депутатов 

Совета депутатов Шумовского сельского поселения Красноармейского 

муниципального района Челябинской области с избирателями 
 

№ 

п/п 

Наименование 

территории или 

объекта 

Наименование 

муниципального 

образования, 

расположенного 

на территории 

Красноармейского 

муниципального 

района 

Адрес объекта 

1 Дом Культуры села 

Шумово 

Шумовское С. Шумово, улица 

Советская, 32 а 

2 Администрация 

Шумовского сельского 

поселения 

Шумовское С. Шумово, улица 

Школьная, 2 а, кабинет № 

3 

3 МО «Устьянцевская 

ООШ» 

Шумовское  С. Устьянцево, улица 

Зелёная, 19 

 

4 Дом Культуры села 

Якупово 

Шумовское  С. Якупово, улица 

Центральная, 43 б 

 

Председатель Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения              М.В. Евсеева 

 


